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BIO

Mia Joki on perheen toisiksi vanhin tytär. Perheeseen kuuluu isän ja äidin lisäksi viisi tytärtä!
Mia on luonnonlahjakkuus säveltäjänä ja sanoittajana. Lapsuuden ajan pianotunteja 
lukuunottamatta hän ei ole saanut muuta  musiikkikoulutusta, mutta musiikki on kuulunut 
tärkeänä osana Mian lapsuuteen ja nuoruuteen. Mian edesmennyt isoisä oli ensiviulisti 
kaupunginorkesterissa, isoäiti taas lauloi kuoroissa. Mian isä on monilahjakkuus musiikin ja 
taiteen aloilla. Mia itse sai 5-vuotiaana puolitoista oktaavisen Casion 'syntikan' lahjaksi, siitä 
kaikki alkoi.Tärkein syy Mialla säveltämiseen ja musiikin tekoon on hänen henkilökohtainen 
suhteensa Jeesukseen.
Mia säveltää hyvin erikoislaatuisella tavalla. Hänen esim. kävellessään tai ajaessaan autoa 
sävel alkaa soimaan hänen mielessään, jolloin hänen on kiiruhdettava lähimmän soittimen
 ääreen ja kirjoitettava melodia ylös. Joskus sama sävelmä voi tulla uudestaankin, mutta 
yleensä vain kerran; siksi se täytyy pian kirjoittaa muistiin. Vaikka Mia osaa lukea nuotteja, 
hän käyttää omia sävel- ja sointumerkkejä, joita ulkopuolisen on vaikea ymmärtää. Joskus 
Mia säveltää ihan perinteisestikin pianon ääressä. 
Mian perheellä on asunto Espanjassa. 15-vuotiaana Mia vietti siellä vuoden yksinään. Siitä 
syy varmasti siihen, miksi useissa hänen lauluissaan on kuultavissa latinalaisvaikutteita.
            Hitsound halusi julkaista Mian ensimmäisen soololevyn jo vuosia sitten, mutta tyttö 
itse halusikin julkaista musiikkia yhdessä muiden kanssa; ensin kaksi CD:tä yhdessä 
siskojensa kanssa, sitten CD:n Seitsemän -yhtyeen kanssa. 
'What Is Love About' CD:n tyyli on aikaisenpiin levyihin verrattuna voimakkaampaa ja 
rytmikkäämpää. Musiikkityylisuunta on nyt R&B, reggae ja pop. Latinalaisvaikutteet ovat 
selvästi esillä. Mia itse kertoo soololevystään: ‘Kun yhdistää musiikkiin henkisen puolen ja 
elää todeksi mitä laulaa, musiikista tulee elävä kokonaisuus, mikä välittyy suoraan laulajalta 
kuulijalle, sydämeltä sydämelle.'
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